
ZARZĄDZENIE NR 103/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 roku „Wyprawka szkolna”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.
446  z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.  Wnioski  o  dofinansowanie zakupu podręczników w ramach Rządowego programu pomocy
uczniom w 2017 r. „Wyprawka szkolna” należy składać do dnia 18 września 2017 roku.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorom  szkół  (szkoły  podstawowe,  szkoły
ponadpodstawowe mające siedzibę na terenie gminy Żarów).

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1DF4BFDB-11B5-4F93-8D3F-2F8B52F82BFE. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przygotowywanym do realizacji przez Ministerstwo Edukacji Narodowej Rządowym
programem pomocy uczniom w 2017 r.  -  „Wyprawka szkolna” oraz zgodnie z zasadami programu,
burmistrz ustala termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników w ramach w/w
programu.

Id: 1DF4BFDB-11B5-4F93-8D3F-2F8B52F82BFE. Przyjety Strona 1


		2020-01-21T10:24:54+0100




